
Gościniec Sunvita
ul. Gorzysta 2, Lądek Zdrój

Oferta została pobrana z serwisu Spanie.Online.
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Zadzwoń do nas:
48756439901

Opis oferty
Gościniec SunVita w Lądku Zdroju serdecznie zaprasza. Najbardziej aktualna oferta
wraz z pakietami dostępna jest pod adresem www.gosciniec-sunvita.euPołożenie
Nasz pensjonat znajduje się w Lądku Zdroju, malowniczym, uzdrowiskowym mieście
położonym we wschodniej części Ziemi Kłodzkiej, w dolinie rzeki Białej Lądeckiej, na
zboczach i u podnóża Gór Złotych, 25 km na południowy wschód od Kłodzka. Lądek
Zdrój prawa miejskie uzyskał w 1282 z nadania księcia wrocławskiego Henryka IV
Probusa. Jest jednym z najbardziej znanych i najstarszych uzdrowisk polskich – jako
uzdrowisko był znany już pod koniec XV w. Uważany jest za najstarsze uzdrowisko w
Polsce, gdyż według źródeł historycznych już w 1241 istniały tu urządzenia kąpielowe
zniszczone przez Mongołów wracających z pola bitwy pod Legnicą. Najstarszy zakład
przyrodoleczniczy „Jerzy” z basenem zbudowanym na źródle o tej samej nazwie został
wzniesiony w 1498 r.ZakwaterowanieDo dyspozycji gości oddajemy 12 pokoi: jeden
apartament 6-osobowy, dwa apartamenty 4-osobowe, sześć pokoi 2-osobowych, oraz
trzy pokoje 1-osobowe.Wszystkie pokoje posiadają łazienki z kabiną prysznicową.
Każdy z pokoi wyposażony jest w telefon. Posiadamy uroczą salę, w której można
rozpalić ogień w kominku, jak i też skorzystać z łącza internetowego.Wyposażenie
Naszych gości zapraszamy do korzystania z odnowy biologicznej: kompleks saun
(sucha i sucha ziołowa oraz sauna infrared), jacuzzi, kompleks solarium. Domowe
jedzenie, miła atmosfera, komfortowe warunki, to nasz atut. Nasz Gościniec położony
jest w zacisznym miejscu pod lasem, posiadamy własny parking. Dla naszych Klientów
udostępniamy bezprzewodowy Internet.Pakiety pobytoweZapraszamy do
skorzystania z pakietów pobytowych. Najbardziej aktualna oferta znajduje się na
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Naszej stronie internetowej www.gosciniec-sunvita.eu

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

36Liczba miejsc:

od 100 zł do 275 złCena / os.:

całorocznyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
jacuzzi, parking, wyżywienie, internet, sauna, solarium, telewizor
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